
a.Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universltas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b.Bahwa  kegiatan belajar  mengajar  di lingkungan Fakultas  Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap pertu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

1.Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta  menjadi Universitas  Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah  Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Febroari 2022

MEMUTUSKAN

Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.
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Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 24 Raiab  1443 H

Februari 2022 M

Tembusan:
1.Para Wakil Dekan ITKES
2.Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik

FIKES UHAMKA

Ketiga: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang beriaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.
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Jadwal Dosen Mengajar
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Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015133 - Statistik Non Parametrik

: 6P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NIA MUSNIATI, SKM., MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

Konsep dasar/ pengantar statistic Non Parametrik  28 NIA MUSNIATI

 2 Kamis

17 Mar 2022

uji binomial  28 NIA MUSNIATI

 3 Kamis

24 Mar 2022

uji 1 sample : uji run  28 NIA MUSNIATI

 4 Kamis

31 Mar 2022

Analisis Stat. Non Parametrik 1 Sampel: uji 

kolmogorov smirnov

 28 NIA MUSNIATI

 5 Kamis

7 Apr 2022

uji 1 sampel : uji chi square  28 NIA MUSNIATI

 6 Kamis

14 Apr 2022

Analisis Stat. Non Parametrik 2 Sampel independen: 

Uji U mann-whitney

 28 NIA MUSNIATI

 7 Sabtu

23 Apr 2022

Uji 2 sample non parametrik: uji kolmogorov smirnov  28 NIA MUSNIATI

 8 Jumat

13 Mei 2022

UTS  28 NIA MUSNIATI
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Jadwal Kuliah R.---- Kamis  08:00-10:30
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR
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 9 Kamis

2 Jun  2022

Uji 2 sampel : uji run  26 NIA MUSNIATI

 10 Kamis

9 Jun  2022

uji mc memar  23 NIA MUSNIATI

 11 Kamis

16 Jun  

2022

uji mc nemar  25 NIA MUSNIATI

 12 Kamis

23 Jun  

2022

uji wilcoxon  25 NIA MUSNIATI

 13 Kamis

30 Jun  

2022

uji k sample uji friedman kruskall wallis  26 NIA MUSNIATI

 14 Kamis

7 Jul 2022

uji qochran  28 NIA MUSNIATI

 15 Kamis

14 Jul 2022

Uji friedman  28 NIA MUSNIATI

 16 Jumat

15 Jul 2022

UAS  28 NIA MUSNIATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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Prog. Studi
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: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015133 - Statistik Non Parametrik

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NIA MUSNIATI, SKM., MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 23 Apr 2022 13 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 14 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015271 N. FEBY ARMADANI PUTRI MULYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805019015 ABDUL AZIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015004 SHERLY ROSA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015014 NOVIKA DWI MARTANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015038 NADHILAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015041 MILA SELVA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015044 ARFA NOVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015051 LINA INAYATUROHMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015058 ADAM DHUHUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015066 SRI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015089 YUNIKEN DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015090 SALMA SYAKUROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015102 ALDA TITA RIDZKY KOEDOEBOEN 13  80V V V V V V V V V X X V X V V V

 18 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 21 1905015159 ANNUGRAH STEFANUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Prog. Studi

Semester
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015133 - Statistik Non Parametrik

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NIA MUSNIATI, SKM., MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 23 Apr 2022 13 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 14 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI 14  87V V V V V V V V X X V V V V V V

 23 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA 11  67V V V V V V V V X X X X X V V V

 24 1905015219 AGUNG PRASETEYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015240 ADE RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015279 AYU TRI SUTRISNO 14  87V V V V V V V V V X V X V V V V

 27 1905019015 TEGUH FITRIAWAN 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 28 2005019001 RIZKA ANINDYA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  26  23  25  25  26  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Non Parametrik

6P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1805015271 N. FEBY ARMADANI PUTRI MULYADI  90 90  90 90 A 90.00

 2 1805019015 ABDUL AZIS  90 90  90 90 A 90.00

 3 1905015004 SHERLY ROSA LESTARI  90 85  87 90 A 87.80

 4 1905015014 NOVIKA DWI MARTANTI  95 85  92 85 A 90.80

 5 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI  90 85  89 85 A 88.10

 6 1905015038 NADHILAH PUTRI  90 85  90 85 A 88.50

 7 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS  90 85  90 85 A 88.50

 8 1905015041 MILA SELVA UTAMI  90 85  90 85 A 88.50

 9 1905015044 ARFA NOVIANI  90 85  89 85 A 88.10

 10 1905015051 LINA INAYATUROHMANI  90 85  88 85 A 87.70

 11 1905015058 ADAM DHUHUR  90 85  88 85 A 87.70

 12 1905015066 SRI WULANDARI  95 85  90 85 A 90.00

 13 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI  90 85  90 85 A 88.50

 14 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN  95 85  90 85 A 90.00

 15 1905015089 YUNIKEN DAMAYANTI  90 85  88 85 A 87.70

 16 1905015090 SALMA SYAKUROH  90 85  88 85 A 87.70

 17 1905015102 ALDA TITA RIDZKY KOEDOEBOEN  95 85  90 85 A 90.00

 18 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI  90 85  90 85 A 88.50

 19 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH  85 85  90 85 A 87.00

 20 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI  90 85  88 85 A 87.70

 21 1905015159 ANNUGRAH STEFANUS  90 90  90 90 A 90.00

 22 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI  90 85  88 85 A 87.70

 23 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA  90 85  86 85 A 86.90

 24 1905015219 AGUNG PRASETEYO  95 90  92 90 A 92.30

 25 1905015240 ADE RAHMAWATI  90 85  90 85 A 88.50

 26 1905015279 AYU TRI SUTRISNO  90 90  88 90 A 89.20

 27 1905019015 TEGUH FITRIAWAN  90 90  90 90 A 90.00
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N
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 28 2005019001 RIZKA ANINDYA  90 85  88 85 A 87.70

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

Ttd


